完成当期承诺业绩，但由于大一互联 2018 年度至 2019 年度累计实现净利润

80,170,859.42 元，累计完成业绩承诺 101.23%，未触发业绩补偿义务。

本次申请解除股份限售的股东钱炽峰已严格履行了上述承诺。

（三）本次申请解除股份限售的股东不存在非经营性占用上市资金的情形，上市公

司也未对本次申请解除股份限售的股东存在违规担保的情形。

四、本次限售股上市流通情况

本次解除限售股份的数量为 11,730,327 股，占公司总股本的 2.78%。本次解除限售

后实际可上市流通的数量为 10,895,737 股，占公司总股本的 2.58%。

本次限售股上市流通的日期为 2021 年 2 月 1 日（星期一）。本次限售股上市流通明

细清单如下：

序

号
股东名称

所持限售股份

总数（股）

本次解除限售

股份数量（股）

本次实际可上市流

通股份数量（股）

1 杭州萱汐投资管理合伙企业（有限合伙） 6,392,303 2,392,160 2,392,160

2 上海泰卧企业管理合伙企业（有限合伙） 5,143,228 1,924,723 1,924,723

3 李张青 4,786,411 1,732,247 1,732,247

4 王建国 1,926,144 673,658 673,658

5 钱炽峰 16,691,798 5,007,539 4,172,949

合计 34,939,884 11,730,327 10,895,737

注：1、“本次实际可上市流通股份数量”不能取整的，均舍去小数保留整数计算；

2、公司股东：萱汐投资、上海泰卧、李张青、王建国，通过非公开发行股票获得的上市公司股份因沃驰

科技 2019 年度业绩承诺实现程度为 99.77%。公司已于 2020 年 7 月 1 日在中国证券登记结算有限责任公

司深圳分公司办理完毕业绩承诺补偿股份的回购注销手续，且公司已收到业绩承诺方返还的现金分红款，

本次可解除限售股份数量均为取得对价股份的 30%。（公司发生送红股、转增股本或配股等除权除息事项

而增加的部分，亦应遵守上述股份锁定安排。）

3、公司股东：钱炽峰，通过非公开发行股票获得的上市公司股份因大一互联 2018 年度、2019 年度业绩

承诺实现程度为 101.23%，本次可解除限售股份数量为取得对价股份的 30%（公司发生送红股、转增股

本或配股等除权除息事项而增加的部分，亦应遵守上述股份锁定安排）；此外，钱炽峰为公司董事，每年

转让的股份数不超过本人直接或间接持有的发行人股份总数的 25%。

 8

五、股本结构变化情况

单位：股

股份性质

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例（%） 增加 减少 数量
比例

（%）

一、有限售条件股份 191,094,672 45.33 - 11,730,327 179,364,345 42.55

二、无限售条件股份 230,445,289 54.67 11,730,327 - 242,175,616 57.45

三、股份总数 421,539,961 100.00 - - 421,539,961 100.00

六、独立财务顾问核查意见

经核查，独立财务顾问西部证券认为：

公司本次限售股份解除限售的数量、上市流通时间均符合相关法律、行政法规、部

门规章、有关规则的要求；本次解除限售股份持有人均严格履行了公司发行股份购买资

产的承诺，本次解除限售股份流通上市的信息披露真实、准确、完整。本独立财务顾问

对公司本次限售股份解禁及上市流通无异议。

 9

（本页无正文，为《西部证券股份有限公司关于立昂技术股份有限公司发行股份

购买资产并募集配套资金暨关联交易之部分限售股份上市流通的核查意见》签章

页）

项目主办人：

周驰 邹扬

西部证券股份有限公司

年   月   日

	（二）股份登记
	（三）本次解除限售的股份范围